
Československá obchodní banka, a. s.                 

IČ: 00001350

Příloha č. 3

(Informace o osobách, které jsou ve vztahu k ČSOB ovládanými osobami, popř. v nichž je ČSOB většinovým společníkem.)

Podíl banky 

na zákl. 

kapitálu 

celkem

Podíl banky 

na hlas. 

právech 

celkem

Základní 

kapitál (vklad)

Podíl banky 

na hlas. 

právech 

celkem

po změně po změně

přímý a 

nepřímý

přímý a 

nepřímý
přímý nepřímý celkem

přímý a 

nepřímý

Název podle výpisu z OR Název podle výpisu z OR % % Datum Popis změny tis. Kč % % % % Obchodní jméno Kusy tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč ANO/NE

25636855 Auxilium, a.s. Praha 5, Radlická 333/150 akciová spol. 100,00 100,00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

27081907 ČSOB Advisory, a.s. Praha 5, Radlická 333/150 akciová spol. 100,00 100,00 2 000 000 100,00 0,00 100,00 100,00 - 200 2 000 000 1 858 113 - 2 066 587 - - - - NE

63987686 Bankovní informační technologie, s.r.o. Praha 5, Radlická 333/150

spol. s ruč. 

omezeným 100,00 100,00 - - 20 000 100,00 0,00 100,00 100,00 - x 20 000 30 000 48 751 28 - - - - NE

26760401 Centrum Radlická a.s. Praha 5, Radlická 333/150 akciová spol. 100,00 100,00 - - 500 000 100,00 0,00 100,00 100,00 - 70 500 000 708 518 1 983 941 8 874 - - - - NE

49241397 Českomoravská stavební spořitelna, a.s. Praha 10, Vinohradská 3218/169 akciová spol. 55,00 55,00 - - 1 500 000 55,00 0,00 55,00 55,00 - 11 825 000 1 540 000 1 942 066 24 222 436 - - - - NE

45794278 ČSOB Factoring, a.s. Praha 10, Benešovská 2538/40 akciová spol. 100,00 100,00 - - 70 800 100,00 0,00 100,00 100,00 - 110 70 800 1 175 202 2 498 614 289 49 971 - - - NE

27151221 ČSOB Leasing pojišťovací makléř, s.r.o. Praha 4, Na Pankráci 60/310

spol. s ruč. 

omezeným 100,00 100,00 - - 2 000 0,00 100,00 100,00 100,00 ČSOB Leasing x 2 000 - - 102 729 - - - - NE

63998980 ČSOB Leasing, a.s. Praha 4, Na Pankráci 310/60 akciová spol. 100,00 50,82 21.12.2012 Výplata emisního ážia. 3 050 000 100,00 0,00 100,00 50,82 - 305 3 050 000 4 100 000 14 757 714 - 267 991 - - - NE

61859265 ČSOB Penzijní fond Stabilita, a. s., člen skupiny ČSOB Praha 5, Radlická 333/150 akciová spol. 100,00 100,00 - - 300 000 100,00 0,00 100,00 100,00 - 3 000 000 300 000 1 925 496 - 3 - - - - NE

27924068 ČSOB Property fund, uzavřený investiční fond, a.s., člen skupiny ČSOB Praha 5, Radlická 333/151 akciová spol. 70,68 95,67 -

Změna podílu v důsledku 

prodeje akcií ČSOB Pojišťovny 

a ČSOB Asset Managementu. 878 000 59,79 1,82 61,61 95,67

ČSOB Asset Management;

ČSOB Pojišťovna 878 878 000 525 000 - 82 264 - - - - NE

61251950 Eurincasso, s.r.o. Praha 10, Benešovská 2538/40

spol. s ruč. 

omezeným 100,00 100,00 - - 1 000 0,00 100,00 100,00 100,00 ČSOB Factoring x 1 000 - - 838 - - - - NE

13584324 Hypoteční banka a.s. Praha 5, Radlická 333/150 akciová spol. 100,00 100,00 15.12.2012 Navýšení základního kapitálu. 5 076 334 100,00 0,00 100,00 100,00 - 10 152 668 5 076 334 25 130 445 68 931 323 20 238 606 79 849 170 - - - NE

25617184 Merrion Properties s.r.o. Praha 5, Radlická 333/150

spol. s ruč. 

omezeným 70,68 95,67 -

Změna podílu v důsledku 

prodeje akcií ČSOB Pojišťovny 

a ČSOB Asset Managementu. 6 570 0,00 70,68 70,68 95,67 ČSOB Property fund x 6 570 - - 29 010 - - - - NE

00000949 MOTOKOV a.s. v likvidaci (od 1.1.2007) Praha 8, Thámova 181/20 akciová spol. 70,09 70,09 - - 62 000 0,50 69,59 70,09 70,09 ČSOB Advisory 434 541 43 454 - - 17 128 - - - - NE

36859541 Property Skalica, s.r.o. Bratislava, Medená 22/98, SR

spol. s ruč. 

omezeným 70,68 95,67 -

Změna podílu v důsledku 

prodeje akcií ČSOB Pojišťovny 

a ČSOB Asset Managementu. 46 861 0,00 61,61 61,61 95,67 ČSOB Property fund x 46 861 - - 5 874 - - - - NE

36859516 Property LM, s.r.o. v likvidácii (od 2.6.2012) Bratislava, Medená 22/98, SR

spol. s ruč. 

omezeným 70,68 95,67 -

Změna podílu v důsledku 

prodeje akcií ČSOB Pojišťovny 

a ČSOB Asset Managementu. 126 0,00 61,61 61,61 95,67 ČSOB Property fund x 126 - - 60 - - - - NE

99999999 Tee Square Limited, Ltd.

British Virgin Islands, Tortola, Road Town, 

Third Floor, The Geneva Place, P.O.Box 986

zahr. práv. 

osoba 100,00 100,00 - - 8 232 100,00 0,00 100,00 100,00 - 410 104 8 232 24 319 - - - - - - NE

Počet 

držených 

akcií celkem

Nominální 

hodnota 

držených 

akcií nebo 

podílu 

celkem

Pořizovací 

hodnota přímo 

držených akcií 

nebo 

obchodního 

podílu celkem

Souhrnná výše záruk 

INFORMACE O OSOBÁCH, KTERÉ JSOU VE VZTAHU K ČSOB OVLÁDANÝMI OSOBAMI K 31.12.2012

IČ

Nepřímá účast přes kohoObchodní jméno právnické osoby Sídlo právnické osoby Změna v průběhu 4. čtvrtletí 2012

před změnou
Právní forma 

Podíl banky na základním kapitálu 

(vkladu)

Zapsáno v OR k 

29.10.2012.

7.12.2012

Sloučení společností, 

nástupnickou spol. se stala 

ČSOB Advisory.

Výplata kapitálových fondů  

ČSOB Advisory.

 pohledávek závazků 
bankou 

vydaných 

po změně
bankou 

přijatých 

Jiný 

způsob 

ovládání

Souhrnná hodnota Souhrnná 

výše nakou-

pených

CP

v aktivech

Závazky 

banky

z těchto CP   

Informace o ČSOB k 31.12.2012 

uveřejňované podle vyhlášky ČNB č. 123/2007 Sb., ve znění pozdějších předpisů, části sedmé Uveřejňování informací.


